

Årsredovisning

för

Bengt Soul & Food AB

559068-9856

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bengt Soul & Food AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 augusti 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 30 augusti 2022



Gian Montero

Årsredovisning

för

Bengt Soul & Food AB

559068-9856

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Bengt Soul & Food AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom matlagning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	666	599	618	595
Resultat efter finansiella poster	179	-119	11	19
Soliditet (%)	57,6	50,9	54,5	77,5

2022092207254

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	308 179	-119 192	238 987
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-119 192	119 192	0
Årets resultat			141 725	141 725
Belopp vid årets utgång	50 000	188 987	141 725	380 712

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	188 987
årets vinst	141 725
	330 712

disponeras så att till aktieägare utdelas (300 kronor per aktie) i ny räkning överföres	150 000
	180 712
	330 712

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Fritt eget kapital uppgår efter föreslagen utdelning till 180 712 kr. Utöver detta finns obeskattade reserver om 0 kr (inkl latent skatt). Något investeringsbehov föreligger inte.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-07-01
-2022-06-30

2020-07-01
-2021-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		665 961	599 012
Övriga rörelseintäkter		128 103	30 369
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		794 064	629 381

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-17 947	-28 423
Övriga externa kostnader		-337 259	-245 029
Personalkostnader	2	-259 061	-473 967
Summa rörelsekostnader		-614 267	-747 419
Rörelseresultat		179 797	-118 038

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	388
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 060	-1 542
Summa finansiella poster		-1 060	-1 154
Resultat efter finansiella poster		178 737	-119 192

Resultat före skatt

178 737 -119 192

Skatter

Skatt på årets resultat		-37 012	0
Årets resultat		141 725	-119 192

2022092207255

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

3

20 000

20 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

20 000

20 000

Summa anläggningstillgångar

20 000

20 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

390 000

390 000

Övriga fordringar

150 927

150 000

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

46 000

Summa kortfristiga fordringar

540 927

586 000

Kassa och bank

Kassa och bank

100 233

40 411

Summa kassa och bank

100 233

40 411

Summa omsättningstillgångar

641 160

626 411

SUMMA TILLGÅNGAR

661 160

646 411

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

188 987

308 179

Årets resultat

141 725

-119 192

Summa fritt eget kapital

330 712

188 987

Summa eget kapital

380 712

238 987

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

38 502

79 346

Skulder till koncernföretag

710

0

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

176 722

176 722

Skatteskulder

27 288

0

Övriga skulder

24 726

136 356

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 500

15 000

Summa kortfristiga skulder

280 448

407 424

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

661 160

646 411

20220922207257

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående redovisat värde	20 000	20 000

Stockholm den 30 augusti 2022


Gian Montero
Verkställande direktör